記載例
様式第2号(第4条関係)

物品調達等に係る競争入札参加業者登録追加申請書

年  月  日

  大崎市長    様

(申 請 者)

所 在 地

商号又は名称

代表者氏名          実印

      年  月  日付けで通知を受けた入札参加資格について，次のとおり追加

したいので，審査を申請します。

  なお，この申請書のすべての記載事項及び提出書類については，事実と相違ないこと

を誓約します。

追加営業等

 業種：計画策定

 部門：環境

◇記載上の注意

すでに大崎市に「管理業務」で登録があり，あらたに業種・部門を

追加する場合に，本申請書に記載。

※大崎市に登録はあるが，「管理業務」の業務区分をあらたに申請す

る場合は，「入札参加業者登録申請書」に記載すること。

☆法令等の許可，認可，登録がなければ行えない業務については，必

要な許認可等を有している場合のみ登録可。